//soes fSaia

Pro8i(i«n<e

Câmara Municipal^de^^ní;Íp§t^ts,
estado do esp;rito ^

REQUERIMENTO N" 154/00

Em, 08 de maio de 2000.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de
Congratulação, louvor e aplausos ao limo. Sr. Vicente da Escóssia
Campeio, Diretor do Centro de Formação de Condutores "Santa Helena",
Filial Vila Velha, pelo eficiente trabalho desenvolvido e pela maneira correta
no tratamento àqueles que o procuram, traço de uma personaHdade digna de
todos os encômios possíveis, maginários e imaginários.

Fehz é aquele que pode contar com pessoas de tamanha
envergadiu*a moral para dinamizar o seu serviço e engrandecer, via de
conseqüência, seu trabalho.

Muitos daqueles que o procuram, hoje estão mais satisfeitos
do que nunca, p)or Ter recebido orientações necessárias e básicas para o
desenvolvimento de um bom trabalho, pois a sapiência do serviço, esta vem
com o tempo, o seu grande instrutor da vida para atingir ao ciune de sua
profissionalização.

Quando isso acontece, o profissional alcança tudo de bom,
correto e a perfeição do serviço.

Requer que seja dado ciência ao homenageado e a
organização a que o homenageado presta serviços inestimáveis.

Sala das sessões^—08~~de maio de 2000

CiMíi ImiciMl it iNkíeli • IS
PKOTOCOtO

JOCELEMgH^ÇALVES de JESUS
Aiiibie:« lí_£)? I 05| QO 1, i

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieía - FS